Cosmópolis, 04 de setembro de 2024

2 Cosmópolis , 04 de setembro de 2024  Ano VIII Edição 862Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: D.V. Torres Organização
de Eventos – Contrato LT n° 057/2024; ASSINATURA: 30/08/2024; Valor: R$ 57.200,00; OBJETO:
Serviço de sonorização, iluminação e projeção para eventos de pequeno e médio porte da Secretaria de
Comunicação; MODALIDADE: Dispensa n° 039/2024. Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei
Federal 14.133/2021.

Cosmópolis, 04 de setembro de 2024 – Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal

		2024-09-05T16:45:19-0300